
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2  

 

 

           ПРИКАЗ  
 
 
 
 
 

О  порядке приема, перевода, выбытия и отчисления  на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МОУ Шилкинскую СОШ № 2,   

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации 
№ 784 от 30.08.2022г.,  
 

Приказываю: 

1. Отменить Положение о порядке приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МОУ Шилкинской СОШ № 2,  вменить 

новое Положение о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления 

обучающихся  МОУ Шилкинская СОШ № 2; 

2. Положение о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления 
обучающихся  МОУ Шилкинская СОШ № 2, согласованны 
педагогическим советом (протокол от 01.03.2023), с 01 марта 2023 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор 
МОУ Шилкинской СОШ № 2    _______      И.В. Щеренко 

 
 

 

 

Номер 
документа 

Дата 

41 01.03.2023 


		2023-03-24T10:38:53+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




